Mat.

216
856
233
179
207
231
261
858
249
29

244
257
857
246
96

229
230
183
93

33

252
242
60

243
232
853
79

181

852

82

37

19

175
205
260
237
245
268
222
204

CFA

Administracio

Nome

AILTON DE BRITO PIRES

AMANDA RODRIGUES LIMA

ANA CAROLINA DE LUNA

ANA GRACIELE DO NASCIMENTO GONCALVES
ANA MARIA DE ARAUJO FERREIRA
ANDRE EDUARDO ALVARES RIBEIRO
ANTONIO ADELIO DE ARAUJO FILHO
BEATRIZ CRISTINA DA SILVA SOBRINHO
CASSIO DE MATTOS DIAS

CIVALDO JOSE GABRIEL

CLAYTON EMMANUEL SANTOS DE SOUZA
DANIEL DE MIRANDA MENDES

DIEGO SOUSA DA SILVA

EDIBERTO CORREIA DE OLIVEIRA
EDYLENE MACEDO CARRASQUEL

FABIO RIBEIRO DE OLIVEIRA FERNANDES
FILIPE COELHO DE OLIVEIRA

FLAVIO RIOS FONSECA

FRANCISCO CARLOS SILVA

FRANCISCO DE ASSIS COUTINHO
GABRIEL FERNANDES DE OLIVEIRA
GILMAR TEIXEIRA DA SILVEIRA
GIVANILDO PEREIRA DA SILVA
GRACIELLE SOARES FONSECA DE OLIVEIRA
GUILLERMO OSCAR ABRAHAM

HELIDA NUNES DOS SANTOS

HERCULES RIBEIRO MARTINS

HERSON TIAGO VALE DE FREITAS
HEVERTON CASTELO BRANCO DE SOUZA
IRACEMA GOMES FREITAS LIMA

ISAIAS ALVES DOS SANTOS

JOAO GUTEMBERG MENEZES MONTEIRO
JOSE CARLOS DE ARAUJO FERREIRA
JULIANA DOS REIS CARDOSO

KATIA LUCIANE GRANJEIRO

LEON ROSA DA SILVA SANTOS
LEONARDO DOS SANTOS ALENCAR
LUCAS VILARINHO BERNARD SILVA

LUIS FELIPE BORGES HENAUTH
MARCELLO AUGUSTO BATISTA COUTINHO
MARCELO DIONISIO DE SOUZA

Conselha Federal de

Competéncia:

Quadro de empregados

margo/2023

Cargo Lotagcdo Admissdao Vinculo
Administrador CFR 22/07/2014 EFETIVO
Estagiario Universitario CFR 03/03/2022 ESTAGIARIO
Assistente Administrativo SC 02/05/2016 EFETIVO
Assessor de Imprensa CCM 02/01/2012 COMISSIONADO
Assessor da Presidéncia AEPVP 03/02/2014 COMISSIONADO
WEB Designer CCM 01/03/2016 EFETIVO
Assessor Contabil SCONTAB 01/06/2021 COMISSIONADO
Estagiario Universitario CFR 09/07/2022 ESTAGIARIO
Administrador CGP 26/06/2017 EFETIVO
Administrador CFR 17/06/1996 EFETIVO
Assistente Administrativo SAA 27/03/2017 EFETIVO
Assessor de Auditoria AUD 01/10/2018 COMISSIONADO
Estagiario Universitario CCM 04/04/2022 ESTAGIARIO
Assistente Administrativo CEPE 17/04/2017 EFETIVO
Assessor da Presidéncia GAB 08/07/2010 EFETIVO

Aux. Servigos Gerais SAA 14/09/2015 EFETIVO
Administrador CFR 17/09/2015 EFETIVO
Analista Juridico CFR 23/04/2012 EFETIVO

Aux. Servigos Gerais SAA 08/07/2010 EFETIVO

Aux. Servigos Gerais SAA 02/09/1996 EFETIVO
Assessor de Multimidia CCM 18/09/2017 COMISSIONADO
Administrador CFP 07/02/2017 EFETIVO
Auxiliar de Manutengao SAA 01/04/2004 EFETIVO
Administrador CRH 16/02/2017 EFETIVO
Assistente Administrativo PROT 04/04/2016 EFETIVO
Estagiario Universitario CFP 03/01/2022 ESTAGIARIO
Assistente Administrativo PROT 23/03/2009 EFETIVO

WERB Designer CCM 09/04/2012 EFETIVO
Estagiario Universitario CFR 03/01/2022 ESTAGIARIO
Aux. Servigos Gerais SAA 01/06/1994 EFETIVO
Administrador CGP 03/11/2005 EFETIVO
Analista de Contabilidade SCONTAB 01/09/1997 EFETIVO
Programador | CIN 01/12/1994 EFETIVO
Administrador CEPE 27/06/2011 EFETIVO
Administrador COF 10/02/2014 EFETIVO
Assessor de Imprensa CCM 01/07/2019 COMISSIONADO
Técnico em Suporte de Redes CIN 01/07/2016 EFETIVO
Administrador CRH 27/03/2017 EFETIVO
Assessor de Infraestrutura de Rede CIN 07/11/2022 COMISSIONADO
Assessor de Auditoria AUD 14/01/2015 COMISSIONADO
Analista Juridico ASJ 16/10/2006 EFETIVO



Mat.

236
197
264
211
854
851
258
266
267
91

224
262
859
250
860
75

23

265

81
212
256
239
92
240

CFA

Conselha Federal de
Administracio

Nome

MARCELO GOMES DA SILVA

MARCOS ANTONIO SUSIN

MARCUS ALEXANDRE DA CUNHA SILVA
MARIA AUXILIADORA DA SILVA JERONIMO
MARIA NATALIA TERRA DE ASSIS

MARIANA LIRA VIEIRA

MAURIDES SIMAO COSTA

PATRICIA PORTALES CESAR

RAPHAELA LIMA ARANA

REGINALDO HENRIQUE DE LIMA

RENAN ROCHA FERNANDES DE OLIVEIRA
RODRIGO NUNES DE MIRANDA

ROGER DOS SANTOS DE ALENCAR
ROSILANE SILVA RESENDE

RUAN DE OLIVEIRA ALVES DO NASCIMENTO
SOLANGE ALBUQUERQUE LANDIM BRAGA OLIVEIRA
SUELI CRISTINA RODRIGUES DE MORAES
TAINARA BIANCA VELOSO LEITE

TATIANA ALMEIDA GALDEANO
THAMELA ALVES MOURA DE MIRANDA
THIAGO THOMAZ ROCHA

TIAGO DANIEL LEMOS SOARES COSME
WANESSA ALVES RIBEIRO

WEULLER MARCOS DA SILVA SANTOS

Competéncia:

Quadro de empregados

Cargo

Assistente Administrativo
Administrador de Banco de Dados
Assessor de Auditoria

Assistente Administrativo
Estagiario Universitario

Estagiario Universitario

Assessor Financeiro-Contabil
Assessor de Imprensa

Assessor de Licitagdes e Contratos
Agente de Portaria

Agente de Portaria

Assessor de Imprensa

Estagiario Universitario

Assessor da Presidéncia
Estagiario Universitario
Administrador

Administrador

Assessora de Tecnologia da Informacao

Assistente Administrativo

Aux. Servigos Gerais

Assessor de Web TV
Administrador de Banco de Dados
Agente de Portaria

Analista de Sistema

Lotagdo Admissao

CGP
CIN
AUD
ouv
CCM
SC
SOF
CCM
ASJ
SAA
SAA
CCM
CIN
CEAP
CEPE
CRIE
CFP
CIN

CRIE
SAA
CCM
CIN
SAA
CIN

14/06/2016
23/09/2013
01/02/2022
11/04/2014
03/01/2022
25/08/2021
08/10/2018
02/09/2022
01/11/2022
08/07/2010
18/08/2015
11/01/2022
05/08/2022
03/07/2017
08/12/2022
01/09/2008
01/08/1995
01/08/2022

17/06/2009
05/05/2014
12/07/2018
01/08/2016
08/07/2010
17/10/2016

margo/2023

Vinculo
EFETIVO
EFETIVO
COMISSIONADO
EFETIVO
ESTAGIARIO
ESTAGIARIO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
EFETIVO
EFETIVO
COMISSIONADO
ESTAGIARIO
COMISSIONADO
ESTAGIARIO
EFETIVO
EFETIVO
COMISSIONADO

EFETIVO
EFETIVO
COMISSIONADO
EFETIVO
EFETIVO
EFETIVO



	Informação Quadro de Empregados (1849218)

