



Quadro de empregados

Mat.	Nome	Cargo	Lotação	Admissão	Vínculo
216	AILTON DE BRITO PIRES	Administrador	CFR	22/07/2014	EFETIVO
856	AMANDA RODRIGUES LIMA	Estagiário Universitário	CFR	03/03/2022	ESTAGIARIO
233	ANA CAROLINA DE LUNA	Assistente Administrativo	SC	02/05/2016	EFETIVO
179	ANA GRACIELE DO NASCIMENTO GONCALVES	Assessor de Imprensa	CCM	02/01/2012	COMISSIONADO
207	ANA MARIA DE ARAUJO FERREIRA	Assessor da Presidência	AEPVP	03/02/2014	COMISSIONADO
231	ANDRE EDUARDO ALVARES RIBEIRO	WEB Designer	CCM	01/03/2016	EFETIVO
261	ANTONIO ADELIO DE ARAUJO FILHO	Assessor Contábil	SCONTAB	01/06/2021	COMISSIONADO
858	BEATRIZ CRISTINA DA SILVA SOBRINHO	Estagiário Universitário	CFR	09/07/2022	ESTAGIARIO
249	CASSIO DE MATTOS DIAS	Administrador	CGP	26/06/2017	EFETIVO
29	CIVALDO JOSE GABRIEL	Administrador	CFR	17/06/1996	EFETIVO
244	CLAYTON EMMANUEL SANTOS DE SOUZA	Assistente Administrativo	SAA	27/03/2017	EFETIVO
257	DANIEL DE MIRANDA MENDES	Assessor de Auditoria	AUD	01/10/2018	COMISSIONADO
857	DIEGO SOUSA DA SILVA	Estagiário Universitário	CCM	04/04/2022	ESTAGIARIO
246	EDIBERTO CORREIA DE OLIVEIRA	Assistente Administrativo	CEPE	17/04/2017	EFETIVO
96	EDYLENE MACEDO CARRASQUEL	Assessor da Presidência	GAB	08/07/2010	EFETIVO
229	FABIO RIBEIRO DE OLIVEIRA FERNANDES	Aux. Serviços Gerais	SAA	14/09/2015	EFETIVO
230	FILIPE COELHO DE OLIVEIRA	Administrador	CFR	17/09/2015	EFETIVO
183	FLAVIO RIOS FONSECA	Analista Jurídico	CFR	23/04/2012	EFETIVO
93	FRANCISCO CARLOS SILVA	Aux. Serviços Gerais	SAA	08/07/2010	EFETIVO
33	FRANCISCO DE ASSIS COUTINHO	Aux. Serviços Gerais	SAA	02/09/1996	EFETIVO
252	GABRIEL FERNANDES DE OLIVEIRA	Assessor de Multimídia	CCM	18/09/2017	COMISSIONADO
242	GILMAR TEIXEIRA DA SILVEIRA	Administrador	CFP	07/02/2017	EFETIVO
60	GIVANILDO PEREIRA DA SILVA	Auxiliar de Manutenção	SAA	01/04/2004	EFETIVO
243	GRACIELLE SOARES FONSECA DE OLIVEIRA	Administrador	CRH	16/02/2017	EFETIVO
232	GUILLERMO OSCAR ABRAHAM	Assistente Administrativo	PROT	04/04/2016	EFETIVO
853	HELIDA NUNES DOS SANTOS	Estagiário Universitário	CFP	03/01/2022	ESTAGIARIO
79	HERCULES RIBEIRO MARTINS	Assistente Administrativo	PROT	23/03/2009	EFETIVO
181	HERSON TIAGO VALE DE FREITAS	WEB Designer	CCM	09/04/2012	EFETIVO
852	HEVERTON CASTELO BRANCO DE SOUZA	Estagiário Universitário	CFR	03/01/2022	ESTAGIARIO
18	IRACEMA GOMES FREITAS LIMA	Aux. Serviços Gerais	SAA	01/06/1994	EFETIVO
82	ISAIAS ALVES DOS SANTOS	Administrador	CGP	03/11/2005	EFETIVO
37	JOAO GUTEMBERG MENEZES MONTEIRO	Analista de Contabilidade	SCONTAB	01/09/1997	EFETIVO
19	JOSE CARLOS DE ARAUJO FERREIRA	Programador I	CIN	01/12/1994	EFETIVO
175	JULIANA DOS REIS CARDOSO	Administrador	CEPE	27/06/2011	EFETIVO
205	KATIA LUCIANE GRANJEIRO	Administrador	COF	10/02/2014	EFETIVO
260	LEON ROSA DA SILVA SANTOS	Assessor de Imprensa	CCM	01/07/2019	COMISSIONADO
237	LEONARDO DOS SANTOS ALENCAR	Técnico em Suporte de Redes	CIN	01/07/2016	EFETIVO
245	LUCAS VILARINHO BERNARD SILVA	Administrador	CRH	27/03/2017	EFETIVO
268	LUIS FELIPE BORGES HENAUTH	Assessor de Infraestrutura de Rede	CIN	07/11/2022	COMISSIONADO
222	MARCELLO AUGUSTO BATISTA COUTINHO	Assessor de Auditoria	AUD	14/01/2015	COMISSIONADO
204	MARCELO DIONISIO DE SOUZA	Analista Jurídico	ASJ	16/10/2006	EFETIVO



Quadro de empregados

Mat.	Nome	Cargo	Lotação	Admissão	Vínculo
236	MARCELO GOMES DA SILVA	Assistente Administrativo	CGP	14/06/2016	EFETIVO
197	MARCOS ANTONIO SUSIN	Administrador de Banco de Dados	CIN	23/09/2013	EFETIVO
264	MARCUS ALEXANDRE DA CUNHA SILVA	Assessor de Auditoria	AUD	01/02/2022	COMISSIONADO
211	MARIA AUXILIADORA DA SILVA JERÔNIMO	Assistente Administrativo	OUV	11/04/2014	EFETIVO
854	MARIA NATALIA TERRA DE ASSIS	Estagiário Universitário	CCM	03/01/2022	ESTAGIARIO
851	MARIANA LIRA VIEIRA	Estagiário Universitário	SC	25/08/2021	ESTAGIARIO
258	MAURIDES SIMAO COSTA	Assessor Financeiro-Contábil	SOF	08/10/2018	COMISSIONADO
266	PATRICIA PORTALES CESAR	Assessor de Imprensa	CCM	02/09/2022	COMISSIONADO
267	RAPHAELA LIMA ARANA	Assessor de Licitações e Contratos	ASJ	01/11/2022	COMISSIONADO
91	REGINALDO HENRIQUE DE LIMA	Agente de Portaria	SAA	08/07/2010	EFETIVO
224	RENAN ROCHA FERNANDES DE OLIVEIRA	Agente de Portaria	SAA	18/08/2015	EFETIVO
262	RODRIGO NUNES DE MIRANDA	Assessor de Imprensa	CCM	11/01/2022	COMISSIONADO
859	ROGER DOS SANTOS DE ALENCAR	Estagiário Universitário	CIN	05/08/2022	ESTAGIARIO
250	ROSILANE SILVA RESENDE	Assessor da Presidência	CEAP	03/07/2017	COMISSIONADO
860	RUAN DE OLIVEIRA ALVES DO NASCIMENTO	Estagiário Universitário	CEPE	08/12/2022	ESTAGIARIO
75	SOLANGE ALBUQUERQUE LANDIM BRAGA OLIVEIRA	Administrador	CRIE	01/09/2008	EFETIVO
23	SUELI CRISTINA RODRIGUES DE MORAES	Administrador	CFP	01/08/1995	EFETIVO
265	TAINARA BIANCA VELOSO LEITE	Assessora de Tecnologia da Informacao	CIN	01/08/2022	COMISSIONADO
81	TATIANA ALMEIDA GALDEANO	Assistente Administrativo	CRIE	17/06/2009	EFETIVO
212	THAMELA ALVES MOURA DE MIRANDA	Aux. Serviços Gerais	SAA	05/05/2014	EFETIVO
256	THIAGO THOMAZ ROCHA	Assessor de Web TV	CCM	12/07/2018	COMISSIONADO
239	TIAGO DANIEL LEMOS SOARES COSME	Administrador de Banco de Dados	CIN	01/08/2016	EFETIVO
92	WANESSA ALVES RIBEIRO	Agente de Portaria	SAA	08/07/2010	EFETIVO
240	WEULLER MARCOS DA SILVA SANTOS	Analista de Sistema	CIN	17/10/2016	EFETIVO